様式第１号（第５条関係）

                                                                     年   月   日

    国 分 寺 市 長 殿

                                 申請者  住 所

                                         氏 名 （名称）                    ※

                                         電話番号

                    保 存 樹 木 枝 おろし補 助 金 交 付 申 請 書

   樹木枝おろし補助を受けたいので，下記のとおり申請します。

                                         記

 保 存 樹 木 の場 所    国分寺市

 保存樹木枝おろしの

     内      容

 樹  種

 本  数
                       保存樹木指定番 号

           本  №

 保存樹木枝おろし

 の 予 定 期 間

年    月    日    ～        年    月    日

  添 付 書 類    経費の見積書等の写し

  備         考

（※）法人の場合は，必ず押印してください。法人以外でも，本人が

手書き（署名）しない場合は，記名し押印してください。